Tua Dalam Pengenalan Seks Terhadap Anak,” Jurnal Ilmiah Penelitian Mahasiswa Vol. 1 No.( 3

Oktober 2023) : hlm, 31-40, Doi.Org/C:/Users/Miran/Appdata/Local/Te/658f90ba-852e-4d9a-

B861- A9baea5419c7/31-40.
21 Ani Chistina, Tuntas Seksualitas (Perumahan Griya Taman Cipta Karya Jl. Dahlia E 164

Bohar Taman Sidoarjo, Oktober 2020M/Muharram 1442 H), hlm.06